
 

UCHWAŁA NR VI-43/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2024 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-42/2024 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2024, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu  zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 99 072 411,01

Drogi publiczne powiatowe 84 081 503,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 282 076,00

Wydatki bieżące 2 282 076,00

Administracja publiczna 50 122 516,93

Starostwa powiatowe 42 821 922,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 590 848,00

Wydatki bieżące 28 590 848,00

Różne rozliczenia 20 888 182,00

Rezerwy ogólne i celowe 15 239 073,00

Rezerwy 15 239 073,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 3 966 707,00

253 263 933,01

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 45 000,00 99 117 411,01

60014 45 000,00 84 126 503,28

4010 45 000,00 2 327 076,00

45 000,00 2 327 076,00

750 146 000,00 50 268 516,93

75020 146 000,00 42 967 922,93

4010 146 000,00 28 736 848,00

146 000,00 28 736 848,00

758 -623 665,00 20 264 517,00

75818 -623 665,00 14 615 408,00

4810 -623 665,00 14 615 408,00

-623 665,00 3 343 042,00

Razem: -432 665,00 252 831 268,01



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 751 903,00

Licea ogólnokształcące 2 622 692,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 384 500,00

Własne 1 384 500,00

3 437 163,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 246,00 2 755 149,00

80120 3 246,00 2 625 938,00

4790 3 246,00 1 387 746,00

3 246,00 1 387 746,00

Razem: 3 246,00 3 440 409,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 978 232,19

Licea ogólnokształcące 6 484 995,19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 940,00

Własne 666 940,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

460 688,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 580,00

Własne 6 580,00

7 037 226,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 786,00 6 982 018,19

80120 3 749,00 6 488 744,19

4010 3 749,00 670 689,00

3 749,00 670 689,00

80152 37,00 460 725,00

4010 37,00 6 617,00

37,00 6 617,00

Razem: 3 786,00 7 041 012,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 413 175,55

Technika 5 595 256,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 425,00

Własne 528 425,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 412 355,00

Własne 3 412 355,00

Licea ogólnokształcące 2 480 338,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 465,00

Własne 298 465,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 409 386,00

Własne 1 409 386,00

8 413 175,55

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 26 599,00 8 439 774,55

80115 20 818,00 5 616 074,74

4010 8 003,00 536 428,00

8 003,00 536 428,00

4790 12 815,00 3 425 170,00

12 815,00 3 425 170,00

80120 5 781,00 2 486 119,81

4010 2 893,00 301 358,00

2 893,00 301 358,00

4790 2 888,00 1 412 274,00

2 888,00 1 412 274,00

Razem: 26 599,00 8 439 774,55



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 145 172,75

Technika 6 271 208,12

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 374 482,00

Własne 3 374 482,00

Licea ogólnokształcące 1 446 250,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 888 887,00

Własne 888 887,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

2 116 805,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 308 045,00

Własne 1 308 045,00

10 196 233,75

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 197,00 10 149 369,75

80115 1 540,00 6 272 748,12

4790 1 540,00 3 376 022,00

1 540,00 3 376 022,00

80120 1 807,00 1 448 057,00

4790 1 807,00 890 694,00

1 807,00 890 694,00

80152 850,00 2 117 655,00

4790 850,00 1 308 895,00

850,00 1 308 895,00

Razem: 4 197,00 10 200 430,75



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 838 529,61

Szkoły podstawowe specjalne 4 363 261,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002 777,00

Własne 1 002 777,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 072 140,00

Własne 2 072 140,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 446 535,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 631,00

Własne 140 631,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 555 343,00

Własne 1 555 343,00

6 838 529,61

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 42 193,00 6 880 722,61

80102 21 429,00 4 384 690,61

4010 15 789,00 1 018 566,00

15 789,00 1 018 566,00

4790 5 640,00 2 077 780,00

5 640,00 2 077 780,00

80134 20 764,00 2 467 299,00

4010 7 369,00 148 000,00

7 369,00 148 000,00

4790 13 395,00 1 568 738,00

13 395,00 1 568 738,00

Razem: 42 193,00 6 880 722,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 057 460,44

Szkoły podstawowe specjalne 6 834 022,44

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 841 821,00

Własne 3 841 821,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 858 094,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 882 843,00

Własne 1 882 843,00

11 057 460,44

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 27 807,00 11 085 267,44

80102 19 227,00 6 853 249,44

4790 19 227,00 3 861 048,00

19 227,00 3 861 048,00

80134 8 580,00 2 866 674,00

4790 8 580,00 1 891 423,00

8 580,00 1 891 423,00

Razem: 27 807,00 11 085 267,44



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 474 283,66

Technika 7 608 526,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 925,00

Własne 880 925,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 219 342,00

Własne 4 219 342,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

478 730,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 944,00

Własne 30 944,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 053,00

Własne 295 053,00

8 474 283,66

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 86 380,00 8 560 663,66

80115 83 788,00 7 692 314,13

4010 58 445,00 939 370,00

58 445,00 939 370,00

4790 25 343,00 4 244 685,00

25 343,00 4 244 685,00

80152 2 592,00 481 322,00

4010 1 808,00 32 752,00

1 808,00 32 752,00

4790 784,00 295 837,00

784,00 295 837,00

Razem: 86 380,00 8 560 663,66



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 699 056,41

Technika 2 968 826,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 402,00

Własne 509 402,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 589 058,00

Własne 1 589 058,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 796 677,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 064,00

Własne 284 064,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 937 358,00

Własne 937 358,00

Licea ogólnokształcące 1 441 409,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 400,00

Własne 158 400,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 844 603,00

Własne 844 603,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 66 444,00 6 765 500,41

80115 32 227,00 3 001 053,81

4010 14 030,00 523 432,00

14 030,00 523 432,00

4790 18 197,00 1 607 255,00

18 197,00 1 607 255,00

80117 23 951,00 1 820 628,00

4010 12 297,00 296 361,00

12 297,00 296 361,00

4790 11 654,00 949 012,00

11 654,00 949 012,00

80120 9 387,00 1 450 796,00

4010 6 857,00 165 257,00

6 857,00 165 257,00

4790 2 530,00 847 133,00

2 530,00 847 133,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

238 070,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 302,00

Własne 20 302,00

6 699 056,41

80152 879,00 238 949,00

Razem: 66 444,00 6 765 500,41

4010 879,00 21 181,00

879,00 21 181,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 8 613 518,00

Domy pomocy społecznej 8 613 518,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 407 455,00

Własne 5 407 455,00

8 613 518,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 37 139,00 8 650 657,00

85202 37 139,00 8 650 657,00

4010 37 139,00 5 444 594,00

37 139,00 5 444 594,00

Razem: 37 139,00 8 650 657,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 036 643,00

Domy pomocy społecznej 5 036 643,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 920 906,00

Własne 2 920 906,00

5 036 643,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 8 035,00 5 044 678,00

85202 8 035,00 5 044 678,00

4010 8 035,00 2 928 941,00

8 035,00 2 928 941,00

Razem: 8 035,00 5 044 678,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 758 597,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 661 440,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 203 920,00

Własne 2 203 920,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 249 764,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 247 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 260,00

Własne 478 602,00

16 909 293,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 22 940,00 5 781 537,00

85218 22 940,00 3 684 380,00

4010 22 940,00 2 226 860,00

22 940,00 2 226 860,00

853 13 033,00 1 262 797,00

85321 13 033,00 1 260 597,00

4010 13 033,00 548 293,00

13 033,00 491 635,00

Razem: 35 973,00 16 945 266,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 781 157,37

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 774 118,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 895,00

Własne 309 895,00

1 781 157,37

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 82 880,00 1 864 037,37

85406 82 880,00 1 856 998,37

4010 82 880,00 392 775,00

82 880,00 392 775,00

Razem: 82 880,00 1 864 037,37



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 244 965,56

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 230 651,56

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 807 087,00

Własne 1 807 087,00

3 244 965,56

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-43/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO -PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 7 988,00 3 252 953,56

85406 7 988,00 3 238 639,56

4790 7 988,00 1 815 075,00

7 988,00 1 815 075,00

Razem: 7 988,00 3 252 953,56


